Zakladna skola s materskou skolou
91616, Krajné, Krajné 173

Kniha dodavatel'skych faktur

S:0,S:1,S:2,S: 4, zobrazit stornodoklady, Ciselny rad: 131, T: 0, T: 1, T: 2, U: 0, U: 1, U: 2, U: 3, U: 4, U: 9, ¢&fsla dokladov od 4100 do 4123

Variabilny
symbol

591602002

52016

1019248

102342566

102348457

160035

160034

670620485

20161148

591602141

160036

Dodavatel

1654363 Tatranska mliekaren a.s.
Nad tratou 26 06001 Kezmarok

3445401 Zuzana SUSTEROVA
Krajné 864 91616 Krajné

7472470 Lubomir Svetlik - SAGOS
8.Marca 747/33 92203 Vrbové

0774756 Ryba s.r.o.
KoSicka 4 82515 Bratislava

0774756 Ryba s.r.0.
KoSicka 4 82515 Bratislava

4015194 H.A.M.,s.r.o.
Krajné 238 91616 Krajné

4015194 H.A.M.,s.r.o.
Krajné 238 91616 Krajné

1428819 MABONEX SLOVAKIA s r.0.
Krajinska cesta 3 92101 Piestany

7874155 Dorsa s.r.o.
Jana Kolldra 13/2014 91501 Nové Mesto nad Vah

1654363 Tatranska mliekaren a.s.
Nad tratou 26 06001 Kezmarok

4015194 H.A.M.,s.r.o.
Krajné 238 91616 Krajné

Obnos
dokladu

25,20

472,70

455,69

146,22

219,44

197,99

78,74

569,01

60,76

12,60

213,39

Mena Datum Schvalil Cislo Cislo
prijatia objednav zmluvy

€ sDPH6.6.2016

€ sDPH6.6.2016

€ sDPH3.6.2016

€ sDPH3.6.2016

€ sDPH9.6.2016

€ sDPH9.6.2016

€ sDPH9.6.2016

€ sDPH10.6.2016

€ sDPH15.6.2016

€ sDPH16.6.2016

€ sDPH16.6.2016

Text

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny
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102354890 0774756 Rybas.r.o. 217,33 € sDPH16.6.2016 tovar
KoSicka 4 82515 Bratislava

160039 4015194 H.A.M.,s.r.o. 178,54 € sDPH22.6.2016 potraviny
Krajné 238 91616 Krajné

670622351 1428819 MABONEX SLOVAKIA s r.o. 8,83 € sDPH27.6.2016 potraviny
Krajinska cesta 3 92101 Piestany

650001555 5766981 BONI FRUCTI, spol- s r.o. 49,00 € sDPH24.6.2016 potraviny
Lipnicka 3035/162 90042 Dunajska Luznd

670622073 1428819 MABONEX SLOVAKIA s r.0. 212,80 € sDPH24.6.2016 potraviny
Krajinska cesta 3 92101 Piestany

591602269 1654363 Tatranska mliekaren a.s. 12,60 € sDPH24.6.2016 potraviny
Nad tratou 26 06001 KeZzmarok

102360792 0774756 Ryba s.r.o. 102,07 € sDPH23.6.2016 potraviny
KoSicka 4 82515 Bratislava

1019280 7472470 Lubomir Svetlik - SAGOS 424,12 € sDPH21.6.2016 potraviny
8.Marca 747/33 92203 Vrbové

62016 3445401 Zuzana SUSTEROVA 485,76 € sDPH5.7.2016 potraviny
Krajné 864 91616 Krajné

160040 4015194 H.A.M.,s.r.o. 76,97 € sDPH29.6.2016 potraviny
Krajné 238 91616 Krajné

591602365 1654363 Tatranska mliekaren a.s. 20,16 € sDPH6.7.2016 potraviny
Nad tratou 26 06001 Kezmarok

1019333 7472470 Lubomir Svetlik - SAGOS 3191 € sDPH21.7.2016 potraviny
8.Marca 747/33 92203 Vrbové

1019309 7472470 Lubomir Svetlik - SAGOS 249,72 € sDPH8.7.2016 potraviny
8.Marca 747/33 92203 Vrbové
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